
N C J キット

■ NCJ キット 規格・仕様

■ 腸瘻用栄養カテーテル（穿刺針なし）

■特　徴
ファイコンのシリコーン製カテーテルは、挿入、

留置に適した適度の柔軟性がありますので、生体

組織によくなじみ、長期留置が可能です。

製品番号 外径mm 全長mm 側孔 包装単位
0117710 3.0（  9Fr）

600 4 穴 1 セット／箱
0117712 3.9（12Fr）

製品番号 外径mm 全長mm 側孔 包装単位
0117709 3.0（  9Fr）

600 4 穴 1 本／箱
0117711 3.9（12Fr）

■食道、胃等の上部消化管の手術後や上部消化管の通過障害、嚥下障
害等により経口摂取ができない患者に対し、空腸瘻よりの経管栄養を
行うことに使用します。

腸瘻用栄養カテーテル

NCJキット
医療機器承認番号：21200BZZ00377000
製品番号：0117709 ／ 製品番号：0117710

NCJキットⅡ
医療機器認証番号：225ADBZX00008000
製品番号：0117711 ／ 製品番号：0117712

滅菌済

滅菌済

X線造影ライン入

X線造影ライン入

腸管用穿刺針 皮膚用穿刺針
内針 外套管

Needle
Catheter
Jejunostomy
Kit

※本カタログに掲載の仕様・形状は改良等の理由により、予告なく変更することがありますのでご了承ください。
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代理店

本 社
札 幌 支 店
仙 台 支 店
大 宮 支 店
東 京 支 店
横 浜 支 店
名古屋支店
金 沢 支 店
大 阪 支 店
広 島 支 店
福 岡 支 店

〒113-0033
〒060-0005
〒980-0014
〒330-0801
〒113-0033
〒222-0033
〒460-0007
〒920-0031
〒540-0026
〒730-0015
〒812-0038

東京都文京区本郷3-23-14 TEL（03）5689-1901 FAX（03）5689-1907
札幌市中央区北5条西6-2-2 TEL（011）211-0751 FAX（011）211-0783
仙台市青葉区本町2-15-1 TEL（022）748-4201 FAX（022）748-4204
さいたま市大宮区土手町1-2 TEL（048）729-6480 FAX（048）644-9004
東京都文京区本郷3-23-14 TEL（03）5689-1901 FAX（03）5689-1907
横浜市港北区新横浜3-19-5 TEL（045）473-5321 FAX（045）473-5309
名古屋市中区新栄2-19-6 TEL（052）265-9221 FAX（052）265-9225
石川県金沢市広岡1-1-18 TEL（076）255-3499 FAX（076）262-2123
大阪市中央区内本町2-4-7 TEL（06）6943-8404 FAX（06）6943-1425
広島市中区橋本町10-10 TEL（082）555-8091 FAX（082）227-4255
福岡市博多区祗園町1-40 TEL（092）262-6777 FAX（092）262-6770

発売元


